[bookmark: _GoBack]様式３　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　 　月　  日

　　　　　　　　　　　　　殿
日本介護経営学会倫理審査委員会
委員長

　　　　　　　　　　　　　　　　倫理審査の判定結果について（通知）

　　貴殿から申請のあった倫理審査案件（受付番号：　　　　　）につき、倫理審査委員会
において慎重に審査を進めたところ、下記の判定を得たのでお知らせします。
　　当該研究の終了後、直ちに、様式４に基づき、研究終了届を委員長までご提出ください。
　　研究過程で、本審査に係る内容に変更が生じた場合には、様式3に基づき変更申請を
　提出し、変更箇所について改めて論理審査を受けるようにしてください。

記

　　申請研究課題：

　　判定結果
（1） 承認
（2） 条件付き承認
（3） 変更の勧告（要再申請）
（4） 不承認
（5） 非該当

　　条件　　勧告

　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
以上